[image: ]

    АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.01.2026 г.	                          № 2-р
	ст-ца Старолеушковская
 Об утверждении должностного оклада руководителя
 муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение» Павловского района на 2026 год

Согласно Порядка исчисления размера средней заработной платы для определения размера должностного оклада руководителя муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение» Павловского района, утвержденного постановлением администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 17 января 2024 года № 10 «Об утверждении Положения об оплате труда работников       муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района»:
1.	Утвердить директору муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение» Павловского района должностной оклад на 2026 год в сумме 38 320 (тридцать восемь тысяч триста двадцать рублей).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

Временно исполняющий полномочия
главы Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                     А.Ф.Денисенко
image1.jpeg